[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2016 № 656
Об образовании согласительной комиссии по согласованию проекта внесения изменений в генеральный план Заячье-Холмского сельского поселения Гаврилов-Ямского района Ярославской области
В целях согласования проекта внесения изменений в генеральный план Заячье-Холмского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района, в соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ярославской области от 25.02.2009  № 174-п "Об утверждении Порядка рассмотрения документов территориального планирования Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и муниципальных образований Ярославской области и подготовки заключений по ним на территории Ярославской области», статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района, на основании сводного заключения Правительства Ярославской области об отказе в согласовании проекта внесения изменений в генеральный план Заячье-Холмского сельского поселения Гаврилов-Ямского района Ярославской области от 19.05.2016 № ИХ.01-05842/16
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать согласительную комиссию по согласованию проекта внесения изменений в генеральный план Заячье-Холмского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области и утвердить ее состав (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Забаева А.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального района

В.И.Серебряков
Приложение к постановлению
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района

от 22.06.2016 № 656
СОСТАВ

согласительной комиссии по согласованию проекта внесения изменений в генеральный план Заячье-Холмского сельского поселения

Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области
Председатель комиссии
Забаев А.А. – первый заместитель Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
Секретарь комиссии
Сарыгина М.С. – и.о. начальника отдела по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям Управления по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
Члены комиссии:

Василевская В.В. – начальник Управления по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям Администрации Гаврилов-Ямского муниципального район,
Жилкина С.И.  – директор департамента строительства Ярославской области (по согласованию),

Миронов С.Л. – директор департамента охраны окружающей среды и природопользования Ярославской области (по согласованию).